PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS/BA

COMUNICADO SOBRE LOCAL DE PROVA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A VAGA DE ESTAGIÁRIO DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE ALAGOINHAS (DIREITO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS).

A Dra. Olívia Mérlin Silva, Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de
Alagoinhas/BA, torna público que as provas serão aplicadas no dia 16 de
fevereiro de 2014 (domingo), no prédio sede da Subseção Judiciária de
Alagoinhas, situado na Rua Silva Jardim, s/n, Parque São Jorge (Silva
Jardim), Alagoinhas/BA.

A prova terá duração de 04 (quatro) horas, com início às 08:00 horas e
término às 12:00 horas, devendo o estudante comparecer até as 07:30
horas.

Somente terá acesso à sala de aplicação da prova o candidato que estiver
munido de documento de identificação original com foto. O referido documento
deverá estar em perfeitas condições, de forma a permitir, com clareza, a
identificação do candidato.

O candidato deverá comparecer no local designado munido de caneta
esferográfica de tinta azul ou preta.

Alagoinhas/BA, 10 de fevereiro de 2014.

OLÍVIA MÉRLIN SILVA

Juíza Federal Diretora da Subseção Judiciária de Alagoinhas/BA